“BIBLIOTECA SCOLASTICA” on line in modalità sincrona per un totale di n. 10 ore per la figura di TUTOR e n. 10 
ore per la figura di ESPERTO. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in pari a €. 1.794,00 (millesettecentonovantaquattro/00) IVA esente. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.52 (FORMAZIONE PERSONALE SCOL. 

SULLA TRANSIZIONE DIGITALE (D.M.66/2023)CNP:M4C1I2.1-2023-1222-P-33356) che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria.